Протокол  № 01-14

Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение управляющих компаний»

Дата и время проведения заседания  «14» января 2013 года, 11 ч.00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д. 10,

лит.А, пом. 1-Н.

Присутствовали:

1.Белоусов Алексей Игоревич

2.Миткин Александр Анатольевич

3.Мартыновская Ольга Анатольевна

На заседании Совета присутствовали следующие лица:

генеральный директор НП «Объединение управляющих компаний» Лысич Борис

Иванович;

начальник контрольного отдела Дьяченко Ирина Владимировна.

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель:   Белоусов Алексей Игоревич

 Секретарь:    Лысич Борис Иванович

Повестка дня:

1. О приеме и включении в реестр членов НП «Объединение управляющих

компаний»

       1. По первому вопросу слушали: Дьяченко И.В.

Результат голосования:

      За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение управляющих компаний» по результатам голосования

постановил:

Принять в члены и включить в реестр членов Некоммерческого партнерства

«Объединение управляющих компаний»  следующие организации:

Общество с ограниченной ответственностью «Бельвиль»,  ИНН 7806372053,

ОГРН 1077847635997, свидетельство № 99.

Председатель                                     А.И. Белоусов

Секретарь                                                       Б.И.Лысич